
 

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE O ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO 
KURZU STUDENTŮ FAKULTY TĚLESNÉ KULTURY UNIVERZITY 
PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 
 

 Zprostředkovatel se zavazuje zajistit následující části organizace lyžařského kurzu 
studentů Fakulty tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci  

1) Dopravu účastníků kurzu z Olomouce do místa konání kurzu, zpět a přítomnost 
autobusu po celou dobu kurzu. Přeprava zavazadel bude realizována v místech k tomu 
určených (zavazadlové prostory autobusu a vozíku – vleku). Každý účastník má nárok 
na své sedadlo. Odjezd je v pátek dne 8. 12. 2017, autobus bude přistaven v 21:00 h na 
parkoviště před Billou. Návrat – odjezd ze Santa Cateriny v pátek 15. 12. 2017 
v 18:00 hodin a návrat do Olomouce 16. 12. 2017 v časných ranních hodinách. 

2) Ubytování účastníků kurzu na 6 nocí bez stravy (ložní prádlo a závěrečný úklid 
v ceně): Residence Primula – apartmány typu bilo / 4, ubytování skupiny pohromadě, 
mimo další hosty (klienty). 

3) Zajištění 6-ti denního skipasu platného ve ski areálu Santa Caterina pro každého 
účastníka. 

4) Ubytování a skipasy  pro pedagogický dozor – 1 učitel na 10 studentů, po celou dobu 
kurzu zdarma.  

5) Pojištění pro případ insolventnosti společnosti. 
6) Pobytová taxa.  
 Kurz se zahajuje od 8. 12. 2017 (zahájení přepravou účastníků kurzu z Olomouce do 

místa konání kurzu) do 16. 12. 2017 (ukončení přepravou z místa konání kurzu zpět 
do Olomouce). Po tomto termínu je smlouva automaticky vypovězená. 

 Účastníci kurzu zaplatí částku 7 200,- Kč/os., cena 2 500,- Kč za každé neobsazené 
lůžko bude rozpočítána mezi účastníky kurzu. Cena zahrnuje předmětné plnění 
odstavců 1), 2), 3), 4), 5), 6) podle bodu 3. této smlouvy ze strany zprostředkovatele. 

 Zprostředkovatel zajistí bezplatné zajištění plnění pro pedagogický dozor odstavců 1), 
2), 3), 4), 5), 6) podle bodu 3. této smlouvy.  

 Objednatel je v rámci plnění této smlouvy povinen: 
1) Zajistit dostatečný počet účastníků kurzu v rozsahu kapacity ubytování – 25 osob + 2 

řidiči (celkem 27 míst). 
2) Vybrat výše uvedenou finanční částku od studentů. Uhradit zálohu za kurz nejpozději 

do konce listopadu 2017 a uhradit doplatek nejpozději do 2 týdnů po ukončení kurzu 
(formou bezhotovostního převodu na účet zprostředkovatele) nebo dle dohody jinak. 
Záloha ve výši 80.000,00 Kč bude zaslána na bankovní účet: 
platby na základě platného daňového dokladu. 

3) Všichni účastníci kurzu jsou povinni sjednat si cestovní pojišťění, které bude 
zahrnovat pojištění rizik souvisejících se sportovními aktivitami (lyžování, 
snowboarding atd.). Doporučujeme minimální pojistnou částku 1,5 mil – 2 mil. Kč.  

 V případě, že ve zvoleném lyžařském středisku nebude v provozu alespoň 50% 
lyžařského areálu, zprostředkovatel garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany 
objednatele bez stornopoplatků. V uvedeném případě je rovněž na základě dalšího 
jednání možná dohoda o přesunutí konání kurzu do jiného lyžařského střediska nebo 
jeho přesunutí na pozdější termín. 

 
 




